Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \RR \IH l (,\IH . \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do

N.º 828 Em 03/11/2021 Legislativo

O Projeto de Resolução Nº. 620/2021

às 17:37 hs. O Requerimento

X Indicação

u;th&J )I O Moção de

D Emenda

Assinatura do ,l}úncionário

Vereador PEDkO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD}

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação

do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETARIO DE TRANSPORTE E

SERVIÇOS PUBLICOS, a fim de solicitar desobstrução da calçada da Escola João Alves, no

Jardim das Mangueiras, em atendimento a solicitação da munícipe Carla Renata.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 03 de

novembro de 2021.

D C\ Ç,w0, ~
PEDRO FERRE~SILVA FILHO- (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Una11unidade
de vereador" pres.entes
em sessão ordinária do
Dia O '?> l 11 I õm, J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B \ llH \ l H l C. \ H ( . \ 'l

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifica-se a presente indicação a fim de desobstruir o espaço.

Segundo a demandante, o entulho no local já está ali há muito tempo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 03 de

novembro de 2021 .

D Ar> ( 1.M./O, :
PEDRO FERRE~ SitV A FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br